Cuenta Publica 2020

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(PESOS)

Centro de Capacitacién Cinematografica, A.C.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

46,950,249 42,278,490
8,760,841 33,197,487
8,705,979 27,818,450

54,862 5,379,037

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
38,189,408 9,081,003
0 0

0 0

34,544,914 0

79,384,445 8,779,476
8,725,984 300,000

-84,465,935 1,527

0 0
0 0
0 0

57,201,074

38,037,684

33,148,743
4,888,941

o o o o o

19,163,390
o]

o]

0

0
4,265,155
14,898,235
0

0

0

32,027,665

3,920,644

3,375,686
544,958

© O O o o

28,107,021
0

0
34,544,914
88,163,921
4,760,829
-99,362,643
0

0

0

-14,922,584

-4,840,197
-5,330,293
490,096

o O O O O

-10,082,387
0

0

0

8,779,476
-3,965,155
-14,896,708
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: ALFREDO LOAEZA SANCHEZ

DIRECTOR GENERAL

Elaboré: BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS

SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FNANZAS

CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.

Paginalde1



