Cuenta Pública 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 (PESOS)

Ente Público:_

Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C.

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	46,950,249	42,278,490	57,201,074	32,027,665	-14,922,584
Activo Circulante	8,760,841	33,197,487	38,037,684	3,920,644	-4,840,197
Efectivo y Equivalentes	8,705,979	27,818,450	33,148,743	3,375,686	-5,330,293
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	54,862	5,379,037	4,888,941	544,958	490,096
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	38,189,408	9,081,003	19,163,390	28,107,021	-10,082,387
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	34,544,914	0	0	34,544,914	0
Bienes Muebles	79,384,445	8,779,476	0	88,163,921	8,779,476
Activos Intangibles	8,725,984	300,000	4,265,155	4,760,829	-3,965,155
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-84,465,935	1,527	14,898,235	-99,362,643	-14,896,708
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: ALFREDO LOAEZA SANCHEZ DIRECTOR GENERAL Elaboró: BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FNANZAS